

95
K O N C E R T Ż Y C Z E N
=====

/SYGNAŁ + ZAPOWIEDZ - poczemx/
bezpośrednio po zapowiedzi: /

- I: zaprasza was, dostojni jubilaci,
II: was, drodzy solenizanci...
I: i was, przypadkowi słuchacze.
II: Wszystkim - ogólnie chcemy nasze wspólne spotkanie umilić
 piosenką.
I: Nim popłynie pierwsza powiemy - ale już tylko państwu Stefanii
 i Józefowi Delektom z Barcina, obchodzącym srebrne gody -
 że Halinka, Aneczka, Manius i Tesio bardzo państwa kochają
 i życzą szczęśliwego doczekania następnego jubileuszu.
II: Ponadto panu Janowi Wieczorkowi z Bydgoszczy przekażemy
 z okazji 65-tej rocznicy urodzin powinszowania od córki
 z mężem i dziećmi oraz od żony:
I: "Najdroższy solenizancie! Pragniemy, byś w naszym gronie
 zawsze był szczęśliwy."
- Stamp:
WYDZIAŁ KULTURY I WYCHOWANIA
MIASTA I GMINY
BYDGOSZCZ
Za wydanie
nr. 210172
E-10
[Signature]

II: Natomiast pani Agnieszce Frankiewicz z Kościana zacytuujemy treść listu Małgosi z rodzicami:

I: "Z okazji imienin i Dnia Babci dziękuję ci, droga prababuniu za wychowanie i życzę zdrowiaⁱ długich lat życia."

II: A ordynatorowi Oddziału Położniczego Szpitala Powiatowego w Świeciu nad Wisłą - panu doktorowi Ryszardowi Borsukowi oraz personelowi tego Oddziału odczytamy słowa wdzięcznej byłej pacjentki - Janiny Błoszyk z bliźniaczkami: Ewą i Arletką, które 19 stycznia ukończyły już roczek:

I: "Panu doktorowi i całemu personelowi życzę szczerze, serdecznie szczęścia osobistego i sukcesów w zaszczytnej służbie zdrowia."

/Tasma 18090 - czas: 3'55"/

I: Wznosimy toast za zdrowie solenizantki...

II: pani Agnieszki Głomb z Brzezia Starego pow. Wągrowiec

I: na prośbę kochających dzieci: Elżuni, Wandzi i żołnierza Tosia.

II: "Sto lat!"

I: Witamy kwiatami obchodzących 49 rocznicę ślubu państwa Stanisławę i Franciszka Kolczyńskich z Golejewa pow. Mogilno,

II: Fundatorem pięknej wiązanki jest oczywiście kochająca córka Bożenka, która ze Staszkiem i prawnuczkiem Jareczkiem życzy państwu po trzykroć zdrowia.

I: Po staropolsku - chlebem i solą podejmujemy złotą parę małżeńską
- państwa Annę i Kazimierza Staśkiewiczów z miejsc. Miroszka
powiat Gniezno...

II: z upoważnienia córek, zięciów, synów, synowych, wnuków
i prawnuka.

I: Bądźcie zawsze zdrowi, pogodni i szczęśliwi - drodzy jubilaci!

II: Kłaniamy się ~~państwu~~ panu Wincentemu Mieczynskiemu z Ostrowitego
powiat Nowe Miasto.

I: - Dobry wieczór...

II: i przekazujemy panu z okazji 70 rocznicy urodzin i imienin
pragnienia żony, córek, zięciów i wnuków...

I: ... by nie odwiedzał pan lekarza w ciągu najbliższych 30 lat.

II: A więc zdrowia do okrągłych stu!

/Taśma 14930 - czas: 3'00"/

I: Niech żyje złota para małżeńska...

II: o złotych sercach - państwo Katarzyna i Franciszek Granau
z Chojnic...

I: i niech przyjmie powinszowania najserdeczniejsze, najszczerze,
najlepsze od Gertrudy z mężem i dziećmi z Topoli.

II: Niech wiecznie trwa miłość...

I: i niech z iskierki zamienia się w płomień między Romkiem Chmielewskim z Piły a kochającą Tereską, która przesyła Romeczkowi urodzinowe "wszystkiego najlepszego".

II: Niech zbiera triumfy młodość...

I: a jej przedstawicielka, już 18-letnia Ania Kowalska z Konina niech śpiewająco zdaje maturę i bez przeszkód przekracza bramy uniwersytetu. To pragnienia kochających rodziców.

II: Oby się spełniły do joty!

/Taśma 16985 - czas: 2'45"/

I: Zakochani i od roku małżonkowie...

II: to państwo Janina i Ignacy Knopfowie z Chodzieży, którym właśnie z okazji pierwszej rocznicy ślubu oraz zbliżających się imienin i urodzin najserdeczniejsze powinszowania składają Starostowie z Wałcza oraz mama, Beata, Henia, Roman i Tomek...

I: to państwo Krystyna i Jerzy Dulkiewiczowie z Bydgoszczy, którym po 365-ciu dniach szczęścia pociechy z Betuni i dalszego szczęścia życzą kochający rodzice z Donatą.

II: Zakochani...

I: - nie wiadomo od kiedy -

II: to Marek Ardasiński z Gdyni i Elżunia z Grudziądza, która życzy najdroższemu Markowi z okazji urodzin spełnienia wszystkich, nawet najskrytszych marzeń.

I: Nie wątpimy, że takie są.

/Taśma 6253 - czas: 3'30"/

II: Podobno każdy ma ~~swęta~~ na niebie swoją gwiazdkę.

I: Tak mówią.

II: By gwiazdka pani Danuty Fity z Bydgoszczy świeciła jak najdłużej i najjaśniej - tego pragnie i to wyznaje drogiej Danusi - Tadek.

I: Żeby mała gwiazdka 11-letniego, już dużego Jarka Tomkiewicza z Poznania, obchodzącego imieniny błyszczała długo, szczęśliwie, a on sam na wzór gwiazdki by świecił przykładem w szkole - to życzenia kochających dziadków, rodziny Wachtów z Kościana oraz Danki i Lilci.

II: Niech gwiazdka Tereni Krakowiak z Bydgoszczy nigdy nie gaśnie, a jej promienie jasno oświetlają zawikłe drogi życia...

I : tego pragną dla swej ukochanej córki w 21-szą rocznicę
urodzin kochający rodzice/z Ryskiem, życząc pociechy z Beatki.
Szmelterowie

ix /Taśma 13677 - czas: 3'00"/

I: Złote gody obchodzą państwo Franciszka i Józef Wojciechowsy
z Mirosławic powiat Mogilno...

II: i dlatego złotem haftowany dywan ścielą na państwa powitanie
kochająca córka Zosia z mężem i dziećmi oraz teściowa.

I: Wszyscy życzą państwu szczęśliwego doczekania diamentowych
godów.

II: Księdzu kanonikowi Wincentemu Kujawskiemu z Żukowa koło Kartuz
imieninowe kwiaty wręczają byli parafianie z Książek, składając
najserdeczniejsze, najszczerze powinszowania...

I: a obchodzącym srebrny jubileusz małżeński państwu Zofii
i Kazimierzowi Abramom z Gołańczy pow. Wągrowiec życzenia
szczęśliwego następnego ćwierćwiecza ślą: kochająca Ania
z Wojtkiem oraz Marian.

/Taśma 17725 - czas: 2'00"/

I: I znów złote pary małżeńskie:

II: państwo Franciszka i Józef Wojciechowsy z Mirosławic powiat
Mogilno, którym szczęśliwego doczekania następnego jubileuszu
życzy - tym razem: córka Teresa z mężem i dziećmi.

I: państwo Maria i Antoni Wojtęzakowie z Noskowa pow. Jarocin,
którym przekazujemy słowa: synów, synowych, córek, zięciów,
wnuków i prawnuczka Grzesia:

II: "Niech wam przez następne pół wieku zawsze dopisuje zdrowie
i towarzyszy szczęście!"

I: I znów solenizanci:

II: pani Józefa ^{Jendykiewicz} ~~Jendykiewicz~~ z Bydgoszczy, której w 70 rocznicę
urodzin wszelkiej pomyślności życzą: kochająca córka Irena
z mężem oraz wnuki: Marysia i Kazik...

I: a także... pan Józef Biernacki z Bydgoszczy, który również
ukończył 70 lat.

II: Zdrowia, szczęścia i pogody ducha życzą panu kochający
najbliżsi: żona, córki, zięciowie i wnuki: Sławek i Elunia.

/Taśma 9639 - czas: 2'35"/

I: Ten walc przechował się w nutach babuni...

II: i dla babuni jest przeznaczony - dla kochanej babuni, pani
Agnieszki Kuchcińskiej ze Żnina, której z okazji imienin
zdrowia i szczęścia życzą: Jadzia, Rysio i prawnuk Renio...

I: dla babci, a nawet prababci, którą jest pani Agnieszka Krywarczyk z Wróblewa, powiat Szamotuły. Z okazji imienin i urodzin życzenia wszystkiego, co dobre i piękne przekazujemy pani od: Marii, córki z mężem i dziećmi, syna z żoną i pociechami oraz od prawnuków.

II: Dla seniorek rodów śpiewa senior polskiej piosenki - Mieczysław Fogg.

/Taśma 16213 - czas: 2'45"/

I: Do państwa Reginy i Jana Szymczaków z Gałęzewa powiat Żnin ustawiają się w szeregu kochające dzieci: Franek, Terenia, Krysia i Józek...

II: by podziękować za trudy wychowania i złożyć jubilatom z okazji srebrnych godów najserdeczniejsze życzenia zdrowia.

I: Do uroczystości urodzinowej pana Zdzisława Górskiego z Bydgoszczy przygotowują się: żona, Leszek i Marysia...

II: jako, że niedługo kończy pan czterdzieści lat.

I: Szczęścia do stu - życzą panu najbliżsi, kochający.

II: Na imieniny kochanej siostry - pani Agnieszki Ziomek z Orzechowa powiat Wąbrzeźno prasuje już galowy mundur brat Edek bez pomocy żony.

I: Natomiast z żoną i dziećmi: córką chrzestną solenizantki - Halinką oraz Irką i Tadkiem życzy pani Agnieszce szczęśliwej przyszłości.

II: Powinszowania dołącza także rodzina Dziadeckich z Torunia.

I: Dla jubilatów i solenizantów śpiewa tym razem Dana Lerska.

/Taśma 16790 - czas: 2'50"/

II: W dalszym ciągu towarzyszą nam jubilaci...

I: i my - wzajemnie - jubilatam.

II: Państwu Marii i Antoniemu Wojtczakom z Noskowa powiat Jarocin z okazji 50 rocznicy ślubu szczęśliwego doczekania diamentowych godów życzą: synowie, synowe, córki, zięciowie, wnuki oraz prawnuczek Grześ.

I: Państwu Agnieszce i Pawłowi Ignasiakom z Piły w 25-lecie pożycia małżeńskiego życzenia pogodnego następnego ćwierćwiecza ~~sk~~ ślą kochający: Elka i Danka z mężami, Krzysztof oraz wnuczka Iwonka.

II: A teraz odwiedzamy solenizantkę panią Agnieszkę Kuchcińską w Niestronnie powiat Mogilno.

I: Upoważnili nas do tego wszyscy najbliżsi: kochający mąż, wdzięczne za miłość córki, synowie i synowe oraz wyrażający podziękowania za troskę wnuczeta: Iwonka, Violetka, Przemek i Sławek, a ponadto Janka z Kazikiem.

II: To liczne grono rodzinne pragnie, by zawsze była pani pogodna, i szczęśliwa.

/Taśma 16816 - czas: 3'05"/